Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

iXt3
'k_i4.

REOUERIMENTO N° 439/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento

Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ao Prefeito Municipal, para que preste as seguintes informações:

Todos os servidores do Município já foram vacinados contra COVID 19?

Algum servidor se negou a tomar a vacina?

Caso algum servidor tenha se negado a tomar a vacina, o Município tomou

alguma providência?

SALA DAS SESSÕES, 06 DE OUTUBRO DE 2021

1 ~0, t' '.1. '
VEREAD' AN Re.1 OSE SANTOS

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**31)  3769-8100 - Fax (0**3  1)3769-8103